Dane aktualne na dzień: 04-04-2026 00:50
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-sfx-250vs-p-54278.html
Chieftec SFX-250VS
Cena brutto 204 zł
Cena netto 166 zł
Cena poprzednia 245 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta SFX-250VS
Kod EAN 4710713239982
Producent Chieftec
Opis produktu
Chieftec SFX-250VS
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus
Filtry: dodatkowa stabilizacja napięciaprzeciwprzeciążeniowyprzeciwprzepięciowyprzeciwzwarciowy
Funkcja PFC: tak
Grupa produktowa: Zasilacze do komputera Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 100 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 250 W
Model: Chieftec SFX
Natężenie przy napięciu +12V1: 18.5 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 15 A
Natężenie przy napięciu +5V: 14 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: Chieftec
Regulacja obrotów wentylatorów: automatyczna
Standard: SFX
Szerokość: 125 mm
Typ PFC: aktywne
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x Floppy2 x SATA3 x 4-pin MolexATX 20pinATX 24pin
Wysokość: 64 mm
Złącze dla płyt pod P4: tak
Średnica wentylatorów: 80 mm
Nazwa producenta / importera: Chieftec Arena Electronic GmbH Koppersstr. 18 40549 Duesseldorf Niemcy
DE Email: info@chieftec.eu
Odkryj niezawodne źródło zasilania, które idealnie wpisuje się w potrzeby nowoczesnych, kompaktowych systemów
komputerowych. Chieftec SFX-250VS dostarcza stabilne 250 W mocy, co pozwala na budowę wydajnych, ale jednocześnie
energooszczędnych konfiguracji, takich jak komputery mini- czy centra multimedialne HTPC. Dzięki certyfikatowi sprawności
80 Plus, użytkownicy mogą cieszyć się optymalnym wykorzystaniem energii, co przekłada się na niższe rachunki za prąd i
mniejsze wydzielanie ciepła wewnątrz obudowy. Ten zasilacz to przemyślany wybór dla tych, którzy cenią sobie zarówno
efektywność, jak i kompaktowe rozmiary.
Kompaktowa konstrukcja i wydajność
Zasilacz Chieftec SFX-250VS został zaprojektowany z myślą o małych obudowach, gdzie każdy milimetr ma znaczenie. Jego wymiary – zaledwie
wygenerowano w programie shopGold
125 mm szerokości, 100 mm głębokości i 64 mm wysokości – sprawiają, że doskonale pasuje do standardu SFX, umożliwiając swobodną
aranżację wnętrza . Mimo swoich niewielkich gabarytów, oferuje 250 W mocy, co jest wystarczające do zasilenia większości podzespołów w
kompaktowych systemach, zapewniając ich płynne i stabilne działanie. Jest to klucz do stworzenia wydajnego, a jednocześnie dyskretnego
zestawu komputerowego.
Stabilne zasilanie i szeroka kompatybilność
Korzystając z Chieftec SFX-250VS, użytkownicy zyskują pewność stabilnego zasilania dla swoich komponentów. Zasilacz spełnia standard 2.3x,
co gwarantuje szeroką kompatybilność z większością współczesnych płyt głównych. Aktywna funkcja PFC (Power Factor Correction) dodatkowo
stabilizuje napięcie, chroniąc sprzęt przed niepożądanymi wahaniami w sieci energetycznej. Dostępność różnorodnych wtyczek, takich jak 2x
SATA, 3x 4-pin Molex, ATX 20pin i ATX 24pin, a także złącze dla płyt pod P4, umożliwia elastyczne podłączenie wielu urządzeń i komponentów.
Zaawansowana ochrona Twoich komponentów
Chieftec SFX-250VS wyposażono w kompleksowy zestaw filtrów ochronnych, które skutecznie zabezpieczają podłączone komponenty.
Dodatkowa stabilizacja napięcia dba o równomierne dostarczanie energii, natomiast filtry przeciwprzeciążeniowy, przeciwprzepięciowy i
przeciwzwarciowy minimalizują ryzyko uszkodzeń w przypadku nieprzewidzianych zdarzeń. Dzięki temu użytkownicy mogą cieszyć się spokojem
ducha, wiedząc, że ich cenny sprzęt jest chroniony przed najczęstszymi zagrożeniami elektrycznymi, co przekłada się na jego dłuższą
żywotność.
Ciche i efektywne chłodzenie
Aby zapewnić optymalną temperaturę pracy i komfort akustyczny, Chieftec SFX-250VS został wyposażony w 80 mm wentylator z automatyczną
regulacją obrotów. System ten inteligentnie dostosowuje prędkość wentylatora do aktualnego obciążenia zasilacza, co oznacza, że przy
mniejszym zapotrzebowaniu na moc wentylator pracuje ciszej. Takie rozwiązanie gwarantuje efektywne odprowadzanie ciepła, jednocześnie
utrzymując niski poziom hałasu, co jest szczególnie ważne w środowiskach, gdzie cisza ma kluczowe znaczenie, na przykład w domowych
centrach multimedialnych.
Chieftec SFX-250VS – wybór dla wymagających małych systemów
Zasilacz Chieftec SFX-250VS stanowi solidny fundament dla każdego, kto buduje kompaktowy system komputerowy i poszukuje niezawodności
oraz efektywności. Jego przemyślana konstrukcja, stabilna moc 250 W oraz zaawansowane mechanizmy ochrony podzespołów sprawiają, że jest
to wybór, który sprosta oczekiwaniom. Dzięki certyfikatowi 80 Plus i aktywnemu PFC, użytkownicy otrzymują nie tylko wydajność, ale także
oszczędność energii i długotrwałe, bezproblemowe działanie. To zasilacz, który doskonale łączy funkcjonalność z kompaktowym formatem.
Chieftec SFX-250VS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold